
Kontakt

 

Miejski Zarz?d Dróg i Mostów w Bytomiu

ul. Smolenia 35, 41-902 Bytom

REGON: 240136989

NIP: 6262791135

Sekretariat

tel. (32) 396 97 00

e-mail: sekretariat@mzdim.bytom.pl

Dyrektor

Przemys?aw Wrona

tel. (32) 396 97 00

Zast?pca Dyrektora ds. Technicznych

Marzena Hajski

tel. (32) 396 97 00

Zast?pca Dyrektora ds. Zieleni

Anna Bulanda

tel. (32) 396 97 00

Dzia? Finansowo-Ksi?gowy

tel. (32) 396 97 15

e-mail: dgk@mzdim.bytom.pl
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Kontakt

 

G?ówna Ksi?gowa

Beata J?rgens

tel. (32) 396 97 17

e-mail: bjurgens@mzdim.bytom.pl

Zast?pca G?ównej Ksi?gowej

Barbara Kami?ska

tel. (32) 396 97 19

e-mail: bkaminska@mzdim.bytom.pl

G?ówny In?ynier

Grzegorz Dziurok

tel. (32) 396 97 07

e-mail: gdziurok@mzdim.bytom.pl

KASA

tel. (32) 396 97 18

Dzia? Zabezpieczenia Ruchu Drogowego – DYSPOZYTORNIA 24h

tel. (32) 396 97 70
tel. +48 795 550 347

e-mail: dyspozytornia@mzdim.bytom.pl
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Kontakt

 

Dzia? Zamówie? Publicznych

tel. (32) 396 97 25

e-mail: zamowienia@mzdim.bytom.pl

Kierownik Dzia?u Zamówie? Publicznych

Mariusz Saweczko

tel. (32) 396 97 26

e-mail: msaweczko@mzdim.bytom.pl

Zast?pca Kierownika Dzia?u Zamówie? Publicznych

Krzysztof M?czarowski

tel. (32) 396 97 28

e-mail: kmaczarowski@mzdim.bytom.pl

Dzia? In?ynierii Ruchu

tel. (32) 396 97 30

e-mail: dtir@mzdim.bytom.pl

Kierownik Dzia?u In?ynierii Ruchu

Grzegorz Koszek

tel. (32) 396 97 31

e-mail: gkoszek@mzdim.bytom.pl
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Dzia? Techniczny

tel. (32) 396 97 40

e-mail: dtt@mzdim.bytom.pl

Kierownik Dzia?u Technicznego

Mariusz Zdrojewski

tel. (32) 396 97 41

e-mail: mzdrojewski@mzdim.bytom.pl

Dzia? Techniczny – O?wietlenie uliczne

tel. (32) 396 97 49

Dzia? Techniczny - Inspektorzy nadzoru

tel. (32) 396 97 42

Dzia? Techniczny - Uzgodnienia

tel. (32) 396 97 45

Dzia? Techniczny - Odwadnianie pasa drogowego

tel. (32) 396 97 89

Dzia? Techniczny - Obiekty mostowe

tel. (32) 396 97 42

Dzia? Strefy P?atnego Parkowania
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tel. (32) 396 97 50

e-mail: dns@mzdim.bytom.pl

Kierownik Dzia?u Strefy P?atnego Parkowania

Marcin Michalik

tel. (32) 396 97 51

e-mail: mmichalik@mzdim.bytom.pl

Dzia? Kadr i P?ac

tel. (32) 396 97 60

e-mail: dnk@mzdim.bytom.pl

Kierownik Dzia?u Kadr i P?ac

Jolanta Prusakowska

tel. (32) 396 97 61

e-mail: jprusakowska@mzdim.bytom.pl

Zast?pca Kierownika Dzia?u Kadr i P?ac

Bo?ena ??gowik

tel. (32) 396 97 61

e-mail: blegowik@mzdim.bytom.pl

Dzia? Inwestycji

tel. (32) 396 97 65
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Kontakt

 

e-mail: dni@mzdim.bytom.pl

Kierownik Dzia?u Inwestycji

Agnieszka Grzona

tel. (32) 396 97 66

e-mail: agrzona@mzdim.bytom.pl

Dzia? Administracyjno-Organizacyjny i Decyzji

tel. (32) 396 97 75

e-mail: dna@mzdim.bytom.pl

Kierownik Dzia?u Administracyjno-Organizacyjnego i Decyzji

Pawe? Miros?awski

tel. (32) 396 97 76

e-mail: pmiros?awski@mzdim.bytom.pl

Zast?pca Kierownika Dzia?u Administracyjno-Organizacyjnego i Decyzji

Katarzyna Falfasi?ska

tel. (32) 396 97 29

e-mail: kfalfasinska@mzdim.bytom.pl

Dzia? Administracji i Decyzji - Zaj?cie pasa drogowego, dzier?awa dróg

tel. (32) 396 97 77
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Kontakt

 

Dzia? Administracji i Decyzji - Odszkodowania, dzier?awa gruntów

tel. (32) 396 97 78

Dzia? Administracji i Decyzji - Szkody górnicze

tel. (32) 396 97 78

Dzia? Kanalizacji Deszczowej

tel. (32) 396 97 80

e-mail: dtd@mzdim.bytom.pl

Kierownik Dzia?u Kanalizacji Deszczowej

Artur Szygu?a

tel. (32) 396 97 83

e-mail: aszygula@mzdim.bytom.pl

Dzia? Oczyszczania

tel. (32) 396 97 85

e-mail: dzo@mzdim.bytom.pl

Kierownik Dzia?u Oczyszczania

?ukasz Kluza

tel. (32) 396 97 86

e-mail: lkluza@mzdim.bytom.pl
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Zast?pca Kierownika Dzia?u Oczyszczania

Grzegorz W?si?ski

tel. (32) 396 97 86

e-mail: gwasinski@mzdim.bytom.pl

Dzia? Zieleni

tel. (32) 396 97 90

e-mail: dzz@mzdim.bytom.pl

Kierownik Dzia?u Zieleni

Aleksander Stodó?ka

tel. (32) 396 97 93

e-mail: astodolka@mzdim.bytom.pl

Dzia? Komunalny

tel. (32) 396 97 95

e-mail: dzk@mzdim.bytom.pl

 

Kierownik Dzia?u Komunalnego

Mariola Mnich

tel. (32) 396 97 97

e-mail: mmnich@mzdim.bytom.pl
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Kontakt

 

Zaplecze Techniczne przy ul. Tarnogórskiej 1A

tel. (32) 420 77 80

e-mail: dzb@mzdim.bytom.pl

Kierownik Zaplecza Technicznego

Marek Maruszczak

e-mail: mmaruszczak@mzdim.bytom.pl

Zast?pca Kierownika Zaplecza Technicznego

Marek Zycha

e-mail: mzycha@mzdim.bytom.pl

Biuro Zarz?du Cmentarza Komunalnego przy ul. Kwiatowej 29

tel. (32) 420 77 90

Kierownik Cmentarza Komunalnego

Dagmara Rzenno

e-mail: drzenno@mzdim.bytom.pl

Informatycy

tel. (32) 396 97 05

e-mail: informatycy@mzdim.bytom.pl
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Kontakt

 

Inspektor Ochrony Danych

Rados?aw Schejbal

tel. +48 604 854 702

e-mail: iod@mzdim.bytom.pl
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